contractuelles envisagées, est mis à votre disposition par Le maire de la Commune de Bélel. Le dossier de Demande
de Cotation peut être retiré à la Mairie de Bélel (Seerétariat Général), dès publication du présent avis, sur

'-présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de Bélel, de la somme de quinze mille
(15 000) francs CFA non remboursable, à partir du pendant les jours ouvrables, entre 07 heures
30 minutes et 15 heures 30mm.

Veuillez noter que la date limite de rcecption des offres est fixée au , à 11 heures précises à la
Commune de Bélel.

Comptant sur votre participation, nous vous prions de recevoir nos très sincères salutations.

[...]

entreprise qualifiée intéressée à exécuter lesdits travaux.

Le dossier de demande de cotations peut être retiré ti la Mairie de Bélel (Secrétariat Général), dès publication du présent
avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de Bélel, de la somme de quinze mille
(15 000) francs CFA non remboursable, à partir du Pendant les jours ouvrables, entre 07 heures 30
minutes et 15 heures 30mm, dès publication du présent Avis.
2. Participation > .

La panicipalion à cet appel à la concurrence est ouverte aux entreprises ayant soumis un dossier de demande de pré